revisió de preus. 

5.3 Pressupost de contracte 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra, s’obté un 
Pressupost d’Execució Material de 23.343,66€. (IVA No inclòs) 

El Pressupost General per contracte  puja a la quantitat de 28.245,83 (21% 
IVA inclòs). (Vint-i-vuit-mil dos-cents quaranta-cinc euros amb vuitanta-tres 
cèntims). 

B. ESTUDI BASIC DE SEGURETAT I SALUT 

1. DADES DE L’OBRA 

Tipus d’obra: Construcció d’Umbracle (Vela) 

Emplaçament: Plaça  Miquel Martí i Pol, 08440 de Cardedeu. 

Pressupost PEC. 23.343,66€+ 21% IVA 

Propietat  AJUNTAMENT DE CARDEDEU

[...]

la revisió de preus.

5.3 Pressupost de contracte

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra, s’obté un 
Pressupost d’Execució Material de 14.125,80c. (IVA No inclòs)

El Pressupost General per contracte  puja a la quantitat de 17.092,22€ 
(21% IVA inclòs).(Disset mil  noranta-dos euros amb vint-i-dos cèntims )

B. ESTUDI BASIC DE SEGURETAT I SALUT

1. DADES DE L’OBRA

Tipus d’obra: Construcció d’Umbracle

Emplaçament: Plaça  Federica Montseny, 08440 de Cardedeu.

Pressupost PEC. 14.125,80+ 21% IVA

Propietat AJUNTAMENT DE CARDEDEU